CONVOCAÇÃO

O Coordenador da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança do CBH
GD6, no uso de suas atribuições, convoca V.S.ªs para a 11ª Reunião
da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança do CBH MOGI-PARDO
GD6, a ser realizada no dia 03 de Março de 2022 (quinta-feira), das
14h00min às 15h30min, por videoconferência, com a seguinte pauta:

Item 01 – Abertura;

Item 02 – Aprovação da Ata da 10ª Reunião da CTOC em 23/02/2022

(10 min);

Item 03 – Elaboração do Parecer desta Câmara Técnica quanto à

proposta de cobrança do CBH Mogi Pardo GD6 a ser enviada à

Diretoria do CBH GD6, de acordo com a DN CERH MG nº 68/2021 ou

outro encaminhamento (50 min);

Item 04 – Escolha do Secretário (a) da CTOC (10 min);

Item 05 – Definição do Calendário de reuniões da CTOC em 2022 (10
min);

Item 06 – Assuntos Gerais (10 min);

Item 07 – Encerramento.

O link para acesso à reunião será enviado em tempo hábil.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Pinheiro

Coordenador CT Outorga e Cobrança CBH Mogi-Pardo GD6